LAANE-HARJU VALLAVALITSUS

Riigimetsa Majandamise Keskus Teie 07.02.2024
Anu.l k.
nulaas@rmk.ce Meie 12.02.2024 nr 4-10/445-1

Luba Ohega tee kasutamiseks

Ladne-Harju vald lubab Riigimetsa Majandamise Keskusel teostada metsamaterjali dravedu
modda Ohega teed. Lubatud teed kasutada ajavahemikul 12.02.2024- 31.03.2024.Tee peab olema
puhas raie jddkidest. Teed tohib kasutada ainult miinus kraadidega ning pidevalt jilgima tee
seisukorda. Tee kahjustamise korral tuleb valda koheselt teavitada. Tee seisukorra eest vastutab
loa taotleja. Luba peab olema edastatud autojuhtidele teadmiseks ja esitamiseks kontrollivale
ametnikule. Lubatud veoautodele:

Regioon Vedaja Auto nr
Edela

regioon Aarman Puit OU 555MRH
Edela

regioon AT Transwood OU O41TNP
Edela

regioon AT Transwood OU 473BRG
Edela

regioon AT Transwood OU 599TWX
Edela

regioon Eramaa OU 518HDD
Edela Iriscorp Transport

regioon ou 614XDL
Edela Iriscorp Transport

regioon ou 622LSX
Edela Iriscorp Transport

regioon ou 670HSW
Edela Iriscorp Transport

regioon ou 875BVM
Edela

regioon KaroTrans AS 169VLM
Edela

regioon KaroTrans AS 236DBF
Edela

regioon KaroTrans AS 337DBD
Edela

regioon KaroTrans AS 622GRL
Edela

regioon KaroTrans AS 623NRC
Edela

regioon KaroTrans AS 738DBF

Rae 38 | Paldiski | 76806 Harjumaa | 679 0600 | info@laaneharju.ee | www.laaneharju.ee | Registrikood 77000200



Edela

regioon KaroTrans AS

Edela

regioon KaroTrans AS

Edela

regioon KaroTrans AS

Edela

regioon Kolmestar OU

Edela

regioon Kolmestar OU

Edela

regioon Kolmestar OU

Edela

regioon Kolmestar OU

Edela

regioon Kolmestar OU

Edela

regioon Margo Novikov OU

Edela

regioon Riilo Veod OU

Edela

regioon Sumros Grupp AS

Edela

regioon Sumros Grupp AS

Edela

regioon Tarkmert OU

Edela

regioon Tarkmert OU

Edela

regioon Tarkmert OU

Edela

regioon Vikingmodum 0U

Edela

regioon Vikingmodum OU

Edela

regioon Vikingmodum 0U

Edela

regioon Vikingmodum 0U

Edela

regioon Vikingmodum OU

Edela

regioon Vikingmodum OU

Edela

regioon Vikingmodum OU
Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Ivo Meller

haldusspetsialist

Ivo Meller +372 53058511
Ivo.meller@laaneharju.ee

2(2)

871XRG

892VLM

965VLM

388TNM

389TNM

801DBD

848GXT

930TMR

629LRC

369TWX

756KCY

816FJJ

110TNY

131TNH

223TJY

029DCF

113BXX

141BXX

170FHL

653TNC

681MSN

755DPS



